
Zarządzenie Nr 37/2022 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 obowiązującego Statutu SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 Regulaminu Organizacyjnego SPZZLO Warszawa-

Żoliborz stanowiącego załącznik do Zarządzenia Dyrektora nr 41/2016 z dnia 28 lipca 2016 r. 

polegające na: 

 

1) zmianie rozdziału I pn. „DIAGNOSTYKA - Badania obrazowe” w brzmieniu 

przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) zmianie rozdziału II pn. „USŁUGI LEKARSKIE – Porady lekarskie” w brzmieniu 

przedstawionym w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) zmianie rozdziału IX pn. „USŁUGI W ZAKRESIE REHABILITACJI” w brzmieniu 

przedstawionym w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) zmianie rozdziału X pn. „SZCZEPIONKI” w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustalam tekst jednolity Cennika usług medycznych SPZZLO Warszawa-Żoliborz dla osób 

nieubezpieczonych oraz nieuprawnionych uwzględniający wszystkie dotychczasowe zmiany w 

brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2022 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej SPZZLO. 

 

 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Ds. Organizacji i Kontraktów Medycznych 

Danuta Wąsowska 

  

Warszawa, 26.05.2022 r. 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2022 

BADANIA  OBRAZOWE 

  Badania RTG, USG, MMG     

Lp. Nazwa badania Cena (PLN) 

1 RTG czaszki - PA + boczne 60,00 

2 RTG czaszki - wg Orley -a 44,00 

3 RTG zatok PA 43,00 

4 RTG nosa bok 43,00 

5 RTG kręgosłupa szyjnego jedna projekcja 43,00 

6 RTG kręgosłupa szyjnego zdjęcia czynnościowe 60,00 

7 RTG kręgosłupa szyjnego zdjęcia skośne 65,00 

8 RTG kręgosłupa szyjnego AP + bok 66,00 

9 RTG kręgosłupa piersiowego AP + bok 66,00 

10 RTG kręgosłupa lędźwiowo-krzyżowego AP + bok 72,00 

11 RTG kości krzyżowej AP + bok 60,00 

12 RTG kręgosłupa lędźwiowego (skolioza) -  jedna projekcja 55,00 

13 RTG klatki piersiowej P-A 47,00 

14 RTG klatki piersiowej PA + bok 65,00 

15 RTG wole zamostkowe (tarczyca) PA + skos 60,00 

16 RTG miednicy (stawy biodrowe) 50,00 

17 RTG stawu biodrowego+ zdjęcie osiowe 66,00 

18 RTG stawy krzyżowo-biodrowe 43,00 

19 RTG podstawy czaszki 44,00 

20 RTG kości ramiennej 55,00 

21 RTG stawu barkowego+ zdjęcie osiowe 60,00 

22 RTG przeglądowe jamy brzusznej 50,00 

23 RTG stawu barkowego AP 45,00 

24 RTG obojczyka AP 45,00 

25 RTG stawu łokciowego AP + bok 45,00 

26 RTG nadgarstka AP + bok 45,00 

27 RTG ręki AP + skos 45,00 

28 RTG palca ręki  AP + bok 38,00 

29 RTG jednego stawu kolanowego AP + bok 44,00 

30 RTG palca stopy AP + bok 38,00 

31 RTG stopy AP + bok 50,00 

32 RTG obu stóp  AP + bok 66,00 

33 RTG stawu skokowego AP + bok 50,00 

34 RTG przedramienia AP + bok  50,00 

35 RTG podudzia AP + bok 50,00 

36 RTG jednej kości piętowej boczne 38,00 

37 RTG żebra - jedna strona skos 44,00 

38 RTG rzepki osiowe 38,00 

39 RTG kości ogonowej - dwie projekcje  AP + bok 55,00 

40 RTG zęba 22,00 

41 RTG żuchwy - dwie projekcje PA + bok 60,00 

42 RTG mostka (dwa zdjęcia) boczne + skos 66,00 

43 RTG nosogardła boczne 44,00 

44 RTG łopatki AP 50,00 

45 RTG siodełka tureckiego boczne 39,00 

46 RTG szczyty płuc AP 42,00 

47 RTG kanały nerwów wzrokowych (obustronne) PA 76,00 

48 RTG stawy skroniowo-żuchwowe (obustronne) po dwie projekcje 103,00 



49 RTG kręgosłupa Th-L-S dwie projekcje dla dzieci 80,00 

50 RTG oczodołów transorbitalne 42,00 

51 RTG stawów biodrowych dzieci AP 44,00 

52 RTG twarzoczaszki 49,00 

53 USG przez powłoki brzuszne 200,00 

54 USG układu moczowego 200,00 

55 USG tkanek miękkich (tarczyca,ślinianki, węzły chłonne) 200,00 

56 USG stawów biodrowych dla dzieci (wizyta preluksacyjna) do 1 r.ż. 200,00 

57 USG obu piersi  200,00 

58 USG kolana 200,00 

59 USG kolan 320,00 

60 USG stawu skokowego (zawiera badanie ścięgna Achillesa) 200,00 

61 USG stawów skokowych 320,00 

62 
USG stawu ramiennego (barkowego, zawiera badanie ścięgien 
mm.stożka rotatorów) 

200,00 

63 USG stawów ramiennych 320,00 

64 USG stawu biodrowego (dorośli) 200,00 

65 USG stawów biodrowych 320,00 

66 USG nadgarstka (zawiera badanie nerwu pośrodkowego) 200,00 

67 USG nadgarstków 320,00 

68 USG stawu łokciowego (zawiera badanie nerwu łokciowego) 200,00 

69 USG stawów łokciowych 320,00 

70 USG ginekologiczne (transwaginalne) 200,00 

71 USG translektralne 200,00 

72 USG wczesnej ciąży (do 10 t.c.) 200,00 

73 USG ciąży genetyczne (12 - 14 t.c.) 250,00 

74 USG ciąży połówkowe (21-24 t.c.) 300,00 

75 USG ciąży (po 31 t.c.) 250,00 

76 Badanie mammograficzne 100,00 

77 Tomosynteza w mammografii jednej piersi 200,00 

78 RTG sylwetkowe kończyn dolnych 170,00 

79 RTG całego kręgosłupa - skolioza u dzieci i młodzieży 170,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2022 

II    USŁUGI  LEKARSKIE 

Lp. Nazwa usługi Cena (PLN) 

1. PORADY  LEKARSKIE Gabinet 
Wizyta  

domowa 

1 Konsultacja lekarza POZ (internista, pediatra) 110,00 150,00 

2 Konsultacja lekarza specjalisty - kardiologa 180,00   

3 Konsultacja lekarza specjalisty - kardiologa z badaniem EKG 185,00   

4 Konsultacja lekarza specjalisty - dermatologa 130,00   

5 Konsultacja lekarza specjalisty - urologa 120,00   

6 Konsultacja lekarza specjalisty - urologa z usg 150,00   

7 Konsultacja lekarza specjalisty - chirurga 180,00   

8 Konsultacja lekarza specjalisty - endokrynologa 180,00   

9 Konsultacja lekarza specjalisty - pulmonologa 160,00   

10 Konsultacja lekarza specjalisty - gastroenterologa 180,00   

11 Konsultacja lekarza specjalisty - okulisty 200,00   

12 Konsultacja lekarza specjalisty - neurologa 120,00   

13 Konsultacja lekarza specjalisty - diabetologa 120,00   

14 Konsultacja lekarza specjalisty - ortopedy 200,00   

15 
Konsultacja lekarza specjalisty - ortopedy z wykonaniem blokady 
stawowej/okołostawowej 

300,00   

16 Konsultacja lekarza specjalisty - inne specjalizacje 100,00   

17 Konsultacja lekarza psychiatry pierwszorazowa - profesorska (60 min) 300,00   

18 Konsultacja lekarza psychiatry kolejna - profesorska (30 min) 200,00   

19 
Konsultacja indywidualna psychologa/ sesja psychoterapii 
indywidualnej (60 min) 

100,00   

20 Konsultacja dietetyczna 100,00   

21 Konsultacja lekarza medycyny pracy* 100,00   

22 Konsultacja lekarza specjalisty w medycynie pracy* 100,00   

23 Uczestnictwo w terapii grupowej 30,00   

24 Wydanie zaświadczenia do celów sanitarno-epidemiologicznych *  
30,75 

(25,00 + 23 % VAT)   

25 Wydanie zaświadczenia dla zakładu pracy łącznie z wydaniem 
orzeczenia lekarskiego (badanie wstępne, okresowe, kontrolne)* 

30,75 
(25,00 + 23% VAT) 

* Świadczenia realizowane w Poradni Medycyny Pracy, ul. Kochanowskiego 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 37/2022 

 

IX  USŁUGI W ZAKRESIE REHABILITACJI 

L.p Nazwa usługi 
Cena 
(PLN) 

1 Wizyta lekarska 120,00 

MASAŻE 

1 Masaż leczniczy 15 min. 50,00 

2 Masaż leczniczy 15 min. - pakiet 5 masaży 230,00 

3 Masaż leczniczy 30 min. 75,00 

4 Masaż leczniczy 30 min. - pakiet 5 masaży 350,00 

5 Masaż limfatyczny ręczny 20 min. jedna kończyna 60,00 

6 Masaż limfatyczny ręczny 20 min. jedna kończyna - pakiet 5 masaży 280,00 

7 Masaż limfatyczny LIMFA BOA - jedna kończyna 40,00 

8 Masaż limfatyczny LIMFA BOA - jedna kończyna - pakiet 10 zabiegów 350,00 

9 Masaż limfatyczny LIMFA BOA - dwie kończyny 70,00 

10 Masaż limfatyczny LIMFA BOA - dwie kończyny - pakiet 10 zabiegów 560,00 

  KINEZYTERAPIA - ćwiczenia z pacjentem 

1 Wyciąg relax 30,00 

2 Wyciąg relax - pakiet 10 zabiegów 270,00 

3 Ćwiczenia w odciążeniu bioder   30,00 

4 Wyciąg trakcyjny 50,00 

5 Wyciąg trakcyjny - pakiet 10 zabiegów 450,00 

6 
Ćwiczenia indywidualne z pacjentem 30 min. 80,00 

pakiet 5 ćwiczeń po 30 min.  (do wykorzystania w ciągu 1 miesiąca) 370,00 

7 
Ćwiczenia izometryczne 30,00 

pakiet 10 ćwiczeń izometryvcznych 250,00 

8 Ćwiczenia czynne-wolne (kończyny górne i dolne) 30,00 

9 Ćwiczenia czynne-wolne (kończyny górne i dolne) - pakiet 10 zabiegów 250,00 

10 Rotor 30,00 

11 Rotor  - pakiet 10 zabiegów 250,00 

12 Ćwiczenia w odciążeniu kończyn górnych  30,00 

13 Ćwiczenia w odciążeniu kończyn górnych - pakiet 10 zabiegów 250,00 

14 

Ćwiczenia indywidualne oddechowe dla pacjentów po chorobie COVID -19  
20 min. 50,00 

pakiet 10 ćwiczeń po 20 min. indywidualnych oddechowych po chorobie 
COVID -19    450,00 

FIZYKOTERAPIA 

1 
Sollux 15,00 

Sollux - pakiet 10 zabiegów 130,00 

2 
Kwarc 15,00 

Kwarc - pakiet 10 zabiegów- 130,00 

3 
Galwanizacja 20,00 

Galwanizacja - pakiet 10 zabiegów 180,00 

4 
Jonoforeza 20,00 

Jonoforeza - pakiet 10 zabiegów 180,00 

5 
Interdyn 20,00 

Interdyn - pakiet 10 zabiegów 180,00 

6 
prądy TENS 20,00 

prądy TENS - pakiet 10 zabiegów 180,00 

7 
prądy Traberta 20,00 

prądy Traberta - pakiet 10 zabiegów 180,00 

8 Diadynamik 20,00 



Diadynamik - pakiet 10 zabiegów 180,00 

9 
Elektrostymulacja punktowa twarzy 30,00 

Elektrostymulacja punktowa twarzy - pakiet 10 zabiegów 250,00 

10 
Stymulacja zwykła 20,00 

Stymulacja zwykła - pakiet 10 zabiegów 180,00 

11 
Terapuls 30,00 

Terapuls - pakiet 10 zabiegów 250,00 

12 
Magnetronik 20,00 

Magnetronik - pakiet 10 zabiegów 180,00 

13 
DKF 30,00 

DKF - pakiet 10 zabiegów 250,00 

14 
Ultradźwięki 30,00 

Ultradźwięki - pakiet 10 zabiegów 250,00 

15 
Fonoforeza 30,00 

Fonoforeza - pakiet 10 zabiegów 250,00 

16 
Laser punktowy/ laser skaner 30,00 

Laser punktowy/ laser skaner - pakiet 10 zabiegów 250,00 

17 
Krioterapia miejscowa  30,00 

Krioterapia miejscowa  - pakiet 10 zabiegów 250,00 

18 Zabieg przeciwbólowy fala uderzeniowa 70,00 

FIZYKOTERAPIA PAKIETY 

1 
Fizykoterapia 2 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych 360,00 

Fizykoterapia 2 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 340,00 

2 

Fizykoterapia 3 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych 460,00 

Fizykoterapia 3 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 440,00 

3 
Fizykoterapia 4 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych 600,00 

Fizykoterapia 4 zabiegi - karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 550,00 

4 
Fizykoterapia 5 zabiegów - karnet 10 dni zabiegowych 900,00 

Fizykoterapia 5 zabiegów - karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 850,00 

5 

Fizykoterapia Magnetostymulacja (całe ciało) - karnet 10 dni zabiegowych 600,00 

Fizykoterapia Magnetostymulacja (całe ciało) - karnet 15 dni zabiegowych 900,00 

Fizykoterapia Magnetostymulacja (całe ciało) - karnet 20 dni zabiegowych 1 200,00 

6 Fizykoterapia Magnetostymulacja (miejscowo) - karnet 10 dni zabiegowych 200,00 

7 Fizykoterapia Terapia skojarzona - karnet 10 dni zabiegowych 300,00 

Ćwiczenia z pacjentem 

1 

Ćwiczenia w odciążeniu, izometryczne 30 min + 1 zabieg z fizykoterapii   

karnet 10 dni zabiegowych 500,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 480,00 

2 

Ćwiczenia w odciążeniu, izometryczne 30 min + 2 zabiegi z fizykoterapii   

karnet 10 dni zabiegowych 600,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 580,00 

3 

Ćwiczenia w odciążeniu, izometryczne 30 min + 3 zabiegi z fizykoterapii   

karnet 10 dni zabiegowych 800,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 750,00 

4 

Ćwiczenia indywidualne 30min + 1 zabieg z fizykoterapii   

karnet 10 dni zabiegowych 600,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 580,00 

5 

Ćwiczenia indywidualne 30min + 2 zabiegi z fizykoterapii   

karnet 10 dni zabiegowych 700,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 680,00 

6 Ćwiczenia indywidualne 30min + 3 zabiegi z fizykoterapii   



karnet 10 dni zabiegowych 900,00 

karnet 10 dni zabiegowych dla seniora +70 850,00 

7 

PAKIET PROMOCYJNY (1 dzień zabiegowy): 

90,00 
I - wyciąg relax + ćwiczenia bioder 

II - ćwiczenia kręgosłupa ogólnousprawniające 

III - ćwiczenia barków + rowerek 

Kinezjotaping 

1 
Mała aplikacja: staw skokowy, staw nadgarstkowy, łokieć 
tenisisty/golfisty 

60,00 

2 pakiet 4 zabiegów 200,00 

3 
Średnia aplikacja: odcinek szyjny kręgosłupa, staw barkowy, staw 
kolanowy 

80,00 

4 Pakiet 4 zabiegów 300,00 

5 
Duża aplikacja: odcinek piersiowy kręgosłupa, odcinek lędźwiowy 
kręgosłupa, oklejanie limfatyczne nogi/ręki (obrzęki), oklejanie brzucha 
w czasie ciąży 

120,00 

6 Pakiet 4 zabiegów 400,00 

7 
Aplikacja kinezjotapingu do wykupionego karnetu ćwiczenia z 
pacjentami 50,00 

Fizjoterapia dzieci 

1 Diagnostyka integracji sensomotorycznej SI 350,00 

2 Terapia integracji sensomotorycznej SI 45 min 100,00 

3 Pakiet 10 x terapia SI 800,00 

4 NDT Bobath 45 min 100,00 

5 Pakiet 10 x NDT Bobath 1000,00 

6 Metoda Vojty 45 min 100,00 

7 Pakiet 10 x metoda Vojty 1000,00 

8 Pierwsza wizyta (konsultacja fizjoterapeutyczna + instruktaż) 45 min  120,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 37/2022 

 

X  SZCZEPIONKI 

Lp. Nazwa szczepionki 
Cena 
(PLN) 

1 ADACEL 100,00 

2 AVAXIM 170,00 

3 BEXSERO 370,00 

4 BOOSTRIX 115,00 

5 CERVARIX 285,00 

6 ENGERIX B20 (fiolka dla dorosłych) 75,00 

7 EUVAX B 50,00 

8 FSME IMMUN JUNIOR 120,00 

9 FSME ADULT 130,00 

10 GARDASIL 9 440,00 

11 HAVRIX JUNIOR 150,00 

12 HAVRIX ADULT 210,00 

13 HEXACIMA 200,00 

14 INFANRIX HEXA 215,00 

15 INFANRIX IPV + HIB 170,00 

16 NIMENRIX 200,00 

17 PENTAXIM 155,00 

18 PNEUMOWAX 23 165,00 

19 PREVENAR 290,00 

20 PRIORIX 120,00 

21 TETANA 45,00 

22 TWINRIX ADULT 230,00 

23 VARILRIX 250,00 

24 VAXIGRIP TETRA 60,00 
 


